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10.
11.
12.
13.
14.
15
16.
17.
18.
19

20

21.
22

Imi¢ i nazwisko

mgr Ludmila Stelmach - Kolodzicj historia, wiedza o spoteczenstwie, podstawy

mgr Wiestaw Ostafin

DYREKCJA

Przedmioty
Dyrektor szkoty

przedsigbiorczosci

Wicedyrektor szkoty

fizyka

NAUCZYCIELE

Imi¢ i nazwisko
mgr Krystyna Barszcz
mgr Lucyna Baczek
mgr Patrycja Bachurska
mgr Jadwiga Biernacka
mgr Marta Bonarek—Socha

mgr Stanistaw Borek

mgr Rafal Dudziak

mgr Urszula Grych-Bochynska
mgr Iwona Ggbala

mgr Ewa Kantor

mgr Tomasz Koziot

mgr Joanna Krok

mgr Monika Kuczynska

mgr Aneta Kwolek

mgr Regina Kontrabecka -Zapor
mgr Anna Lach

mgr Justyna Lach

mgr Anna Lis

mgr Marta Marcinek

mgr Agnieszka Mastaj

mgr Agnieszka Mytnik
mgr inz. Agnieszka Madro

Przedmioty
chemia
matematyka
fizyka, matematyka
wychowanie fizyczne
jezyk polski

podstawy przedsiebiorczosci, edukacja dla

bezpieczenstwa, geografia
historia, wychowanie fizyczne

jezyk francuski, wychowanie muzyczne

jezyk rosyjski, biblioteka
fizyka

geografia

jezyk niemiecki

biologia

historia, historia i spoteczenstwo
matematyka, przedsi¢biorczo$¢
jezyk angielski, jezyk rosyjski
wychowanie fizyczne

jezyk angielski, jezyk rosyjski
jezyk angielski, jezyk rosyjski

podstawy przedsiebiorczosci, historia, wiedza

o spoleczenstwa
matematyka
chemia



23.

24
25.
26.
27.
28
29.
30.

31

32.
33
34.
35.
36.
37.
38
39.
40
41.

42.

43.
44
45.
46.
47.
48.
49.
50

mgr Renata Maciejowska

mgr Lidia Myszka

mgr Magdalena Mi$

mgr Katarzyna Mielecka
mgr Ewa Nowacka

mgr Wiestaw Ostafin

mgr Andrzej Pietrasik

mgr Magdalena Piotrowska

mgr Katarzyna Pawelek

mgr Tomasz Pyka

mgr Jolanta Pietrzyk

mgr Maria Sroka-Szmyd

mgr Dorota Stepien

mgr Sylwia Szuba Cyran

mgr Barttomiej Szarek

mgr Matgorzata Szczygiet

mgr Jarostaw Urbanski

mgr Jolanta Urbanska

mgr Beata Wojnarowska- Pocica

mgr Krystyna Wojciechowska -
Warzecha

dr Anna Wilczynska

mgr Anna Witkos-Janczura
mgr Edyta Wilk

mgr Katarzyna Zalewska
mgr Agnieszka Zapat-Rog
mgr Leszek Zytka

ks. mgr Rafat Jagoda

ks. mgr Jan Majocha

jezyk polski, wychowanie do zycia w rodzinie,

bibliotekarz

chemia, biologia

jezyk angielski, jezyk rosyjski
historia, wiedza o spoteczenstwie
jezyk polski, biblioteka

fizyka, matematyka
informatyka,

jezyk niemiecki

jezyk niemiecki

jezyk angielski

matematyka

jezyk rosyjski

jezyk polski

jezyk polski, wiedza o kulturze
wychowanie fizyczne

jezyk angielski

informatyka

jezyk niemiecki

jezyk polski

bibliotekarz

historia, wiedza o spoteczenstwie
jezyk angielski

wychowanie fizyczne

jezyk polski, bibliotekarz
pedagog szkolny

wychowanie fizyczne

religia

religia



